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Liikenne- ja viestintäministeriö 
 
 
1. Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö "Valtioneuvoston asetus ilmailulta rajoitetuista alueista annetun Valtioneu-

voston asetuksen muuttamisesta", 10.02.20201, VN/383/2021 
2. Sopimus Suomen Tasavallan Hallituksen ja Sosialististen Neuvostotasavaltain Liiton Hallituksen kesken Suomen ja Neuvostolii-

ton välisellä valtakunnan rajalla noudatettavasta järjestyksestä ja rajatapahtumain selvittämisjärjestyksestä. (SOPS 32/1960 
siihen myöhemmin tehtyine muutoksineen) (Rajajärjestyssopimus).   

 
 
VALTIONEUVOSTON ASETUS ILMAILULTA RAJOITETUISTA ALUEISTA ANNETUN VALTIONEUVOS-
TON ASETUKSEN MUUTTAMISESTA 

 
Rajavartiolaitoksen esikunta, joka toimii myös Sisäministeriön rajavartio-
osastona, on perehtynyt viiteasiakirjan 1 liitteinä olleisiin ilmailulta rajoitettujen 
alueiden Valtioneuvoston asetuksen muutoksiin ja toteaa lausuntonaan seuraa-
vaa:  
  
Viiteasiakirja 2 velvoittaa Suomea ryhtymään tarpeellisiin toimenpiteisiin rajata-
pahtumien ehkäisemiseksi sekä tutkimaan ja tarpeen vaatimissa tapauksissa rat-
kaisemaan muun muassa ilma-alusten laittomat valtakunnan rajan ylitykset. Itäi-
sen rajoitusalueen EFR100:n ja tunnistusvyöhykkeen ADIZ:in ylläpitäminen ovat 
osaltaan viiteasiakirjan tarkoittamia rajatapahtumia ehkäiseviä toimia. Rajavar-
tiolaitoksen esikunnan näkemyksen mukaan EFR100:n ylärajaa voidaan laskea vii-
teasiakirjassa 1 esitetyn mukaisesti rajoittamasta (UNL) lentopinnan 280 tasolle, 
mikäli ilmailumääräyksellisin ja/tai lennonjohdollisin toimenpitein kyetään var-
mistamaan EFR100:n läheisyydessä sen ylärajan yläpuolella ilmailutoimintaa har-
joittavien valvonta, tunnistaminen ja riittävä etäisyys valtakunnan rajasta vii-
teasiakirjan 2 mukaisen velvoitteen toteuttamiseksi.  
 
 
Rajavartiolaitoksen apulaispäällikkö   
Kontra-amiraali    Markku Hassinen  
 
 
Raja- ja meriosaston osastopäällikkö   
Prikaatikenraali   Matti Sarasmaa  
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Rajavartiolaitos 01.03.2021 klo 14:59. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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JAKELU Rajavartiolaitoksen esikunta, raja- ja meriosasto 
Rajavartiolaitoksen esikunta, oikeudellinen osasto 
 
 

TIEDOKSI Sisäministeriö, hallinto- ja kehittämisosasto 
Rajavartiolaitoksen esikunta, Teknillinen osasto 
Vartiolentolaivue 
Kaakkois-Suomen rajavartiosto 
Pohjois-Karjalan rajavartiosto  
Kainuun rajavartiosto  
Lapin rajavartiosto  
Suomenlahden merivartiosto  
Länsi-Suomen merivartiosto 
Suvi Kankare, Liikenne- ja Viestintäministeriö 
Aino Tuovinen, Sisäministeriö 

 


